
Zarządzenie Nr OKSiZ/56/2019 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szko ły 
Podstawowej w Oparznie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo o światowe (Dz.U. z 
2019 r. poz.1148) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szko ły podstawowej, publicznej szko ły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) 
zarządzam, co następuje: 

1 . 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w 
Oparznie, który odbył  się  28 czerwca 2019 roku, który zosta ł  ogłoszony Zarządzeniem nr 
OKSiZ/42/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 14 maja 2019 roku w sprawie og łoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w Oparznie i 
przeprowadzony na podstawie Zarz ądzenia Nr OKSiZ/46/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
12 czerwca 2019 roku w sprawie powo łania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w Oparznie. 

2. 

W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na Dyrektora Publicznej Szko ły 
Podstawowej w Oparznie wy łoniona została Pani Róża Tabaszewska. 

3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu O światy, Kultury, 
Sportu i Zdrowia Urzędu Gminy Świdwin. 

4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

c:4 
Zup. 

mg;?SOT 
oZ  Waszczyk 

 WOJTA 

Zatwierd 	wzg1Iem 
forrnahwnym 
RkI)Q PWNy 


